Stadtvertretung der Landeshauptstadt Schwerin Schwerin, 2005-08-16
Ausschuss fur Wirtschaftsforderung, Tourismus und Liegenschaften

Offentliche Bekanntmachung

Die
15. Sitzung des Ausschusses fiur Wirtschaftsférderung, Tourismus und
Liegenschaften
findet

am Donnerstag, dem 25.08.2005, um 17:00 Uhr, im Stadthaus, Am

Packhof 2-6, Raum 1.029
statt.
Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1.

4.1.

4.2.

5.1.

6.1.

Eroffnung der Sitzung, Begri3ung, Feststellung der Beschlussfahigkeit und
Festsetzung der Tagesordnung

Bestatigung der Sitzungsniederschrift der 14. Sitzung vom 29.06.2005 -
Sondersitzung - (6ffentlicher Teil)

Mitteilungen der Verwaltung

Beschlussvorlagen aus dem Hauptausschuss

Kalkulation der Abfallgebiihren 2006 und Anderung der
Hausmudllgebiihrensatzung

Vorlage: 00652/2005

Grundsatzbeschluss tber die Entwicklung der "Schlosspromenade am
Beutel" mit Platzgestaltung und Erschliel3ung zwischen Amtstraf3e und

Werderhof
Vorlage: 00715/2005

Antrage aus der Stadtvertretung

Birgergesellschaften Solaranlagen
Vorlage: 00629/2005

Sonstiges

Vorschlag Sitzungskalender 2006
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Nicht offentlicher Teil

7.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

10.

Bestatigung der Sitzungsniederschrift der 14. Sitzung vom 29.06.2005 -
Sondersitzung -

Standiger Tagesordnungspunkt:
Beschlussvorlagen aus dem Hauptausschuss

Eigenkapitalverstarkung fur die WGS Schwerin mbH
Vorlage: 00711/2005

Grundsticksangelegenheit NETTO-Markt in Krebsforden
Vorlage: 00705/2005

Grundstiicksangelegenheit Flache an der Hamburger Allee
Vorlage: 00701/2005

Grundsticksangelegenheit Am Krebsbach
Vorlage: 00716/2005

Ankauf des 3.252 m? grof3en bebauten Flurstiicks 1/6 der Flur 6 in der
Gemarkung Schwerin
Vorlage: 00719/2005

Grundsticksangelegenheit Ostseebad Boltenhagen, Am Urlauberdorf
Vorlage: 00681/2005

Tausch von Grundstiicken zwischen der Stadt Schwerin und der HFR-
Grundbesitz GmbH
Vorlage: 00643/2005

Grundstiicksangelegenheit Gewerbegebiet "Babenkoppel 11", Nikolaus-
Otto-Str. 2
Vorlage: 00679/2005

Sonstiges

gez. Wolfgang Wilke
Ausschussvorsitzender

f.d.R. Gabriele Schulz

Ausgehéngt am:

Abgenommen am:
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